TRƯỜNG SĨ QUAN TĂNG THIẾT GIÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
................, ngày …... tháng …... năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
PHƯƠNG THỨC XÉT TUYỂN ĐIỂM ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC VÀ HỌC

BẠ THPT
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1. Họ và tên thí sinh: ..........................................................Giới tính: ..................................
2. Ngày, tháng, năm sinh: .....................................................................................................
3. Số căn cước công dân (như hồ sơ đăng ký sơ tuyển): .....................................................
4. Nơi đăng ký thường trú: ...................................................................................................
5. Số điện thoại: ....................................................................................................................
6. Khu vực ưu tiên: ..................... Đối tượng ưu tiên tuyển sinh...........................................
7. Đăng ký xét tuyển: Đánh giá năng lực ; Học bạ THPT ; Cả hai phương thức 
8. Kết quả thi đánh giá năng lực: ...............................điểm (thí sinh gửi kèm theo bản sao
công chứng Giấy chứng nhận điểm Kỳ thi đánh giá năng lực).
9. Tổ hợp xét tuyển (đối với thí sinh xét tuyển học bạ THPT): ..........................................
10. Kết quả học bạ THPT (thí sinh gửi kèm theo bản sao công chứng Học bạ THPT có
đầy đủ kết quả của 3 năm học).

Tiêu chí

Điểm tổng
kết chung
từng năm
học THPT

Điểm trung bình tổng kết các môn thuộc tổ hợp xét
tuyển của từng năm học (A00 hoặc A01)

Môn Toán Môn Lý Môn Hóa hoặc
Tiếng Anh

Lớp 10 ..................... ..................... ..................... .....................

Lớp 11 ..................... ..................... ..................... .....................

Lớp 12 ..................... ..................... ..................... .....................
Điểm trung bình tổng kết
trong 3 năm học THPT ..................... ..................... ..................... .....................

Tôi xin cam đoan những nội dung kê khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn
toàn chịu trách nhiệm./.

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
 (Thí sinh ký và ghi rõ họ tên)

……………………………